

MORO													
SESTO	4,50 X 3,60												
PIANTE	300	4.472,50 €											
SUPRFICIE	HA 0,60	COSTO TOTALE	COSTO PARZIALE	GG	COSTO MDO	TRATTORE	Azienda	Operatore	C/TERZI	MATERIALE			
										DESCRIZIONE	N.	PR.UNIT.	COSTO
MAR** 2018	ASSESTAMENTO	120,00 €	120,00 €	2	120,00 €								- €
	IMP. IRRIGAZIONE	1.020,00 €	- €		- €								- €
	Scavo con catena meccanica		200,00 €		- €				200,00 €				- €
	Tubi 63 -40, raccordi, filtro		200,00 €		- €					forfettario	1	200,00	200,00 €
	Ala gocciolante		440,00 €		- €					mt cal 16 4lt/h x 50 cm	2200	0,20 €	440,00 €
	Installazione		180,00 €	3	180,00 €								- €
	PIANTAGIONE	3.332,50 €	- €		- €								- €
	scavo buche		220,00 €	2	120,00 €	100,00 €							
	cocimazione di fondo		172,50 €		- €					concime organico	1500	0,12 €	172,50 €
	messa a dimora		2.940,00 €	9	540,00 €					piante	300	8,00 €	2.400,00 €
LANELATE													
SESTO	4,50 X 3,60												
PIANTE	300	26.605,75 €											
SUPRFICIE	HA 0,60	COSTO TOTALE	COSTO PARZIALE	GG	MANO D'OPERA COSTO	TRATTOR E	Azienda	Operatore	C/TERZI	MATERIALE			
										DESCRIZIONE	N.	PR. UNIT.	COSTO
DIC ** 2018	ESTIRPAZIONE RADICI E LIVELLAMENTO	600,00 €	600,00 €						600,00 €				- €

		TOTALE	PARZIALE	GG	COSTO	AZIENDA	Opera tore	C/TERZI	DESCRIZIONE	N.	PR. UNIT.	COSTO
DIC ** 2018	ESTIRPAZIONE RADICI E LIVELLAMENTO	1.100,00 €	1.100,00 €					1.100,00				- €
FEB 2019 - SETT 2019	N. 8 LAVORAZIONI AL TERRENO	830,00 €	830,00 €	8	480,00 €	350,00 €						- €
MAR ** 2020	ASSESTAMENTO	240,00 €	240,00 €	4	240,00 €							- €
	IMP. IRRIGAZIONE	1.892,00 €	- €		- €							- €
	Scavo con catena meccanica		400,00 €		- €			400,00 €				- €
	Tubi 63 -40, raccordi, filtro		400,00 €		- €				forfettario	1	400,00	400,00 €
	Ala gocciolante		792,00 €		- €				mt cal 16 4lt/h x 50 cm	3.96	0,20 €	792,00 €
	Installazione		300,00 €	5	300,00 €							- €
	PIANTAGIONE	6.006,25 €	- €		- €							- €
	scavo buche		330,00 €	3	180,00 €	150,00 €						
	cocimazione di fondo		316,25 €		- €				concime organico	2.75	0,12 €	316,25 €
	messa a dimora		5.360,00 €	16	960,00 €				piante	550	8,00 €	4.400,00 €
	MANDARINO CIACULLI	4.252,50 €										
	SESTO 4,50 X 3,60	1.200,00 €										
	PIANTE 300	5.452,50 €										
SUPRFICIE	HA 0,60	COSTO	COSTO		MANO D'OPERA	TRATTOR E			MATERIALE			

PIANTE	125	1.819,00 €											
SUPERFICIE	HA 0,25	COSTO	COSTO			TRATTORIE			MATERIALE				
		TOTALE	PARZIALE	GG	COSTO MDO	AZIENDA	OPERATORE	C/TERZI	DESCRIZIONE	N.	PR. UNIT.	COSTO	
SET** 2018	ASSESTAMENTO	30,00 €	30,00 €	0,5	30,00 €							- €	
	IMP. IRRIGAZIONE	440,00 €	- €		- €							- €	
	Scavo con catena meccanica		100,00 €		- €			100,00 €				- €	
	Tubi 63 -40, raccordi, filtro		100,00 €		- €				forfettario	1	200,00	100,00 €	
	Ala gocciolante		150,00 €		- €				mt cal 16 4lt/h x 50 cm	750	0,20 €	150,00 €	
	Installazione		90,00 €	1,5	90,00 €							- €	
	PIANTAGIONE	1.349,00 €	- €		- €							- €	
	scavo buche		100,00 €	2	60,00 €	40,00 €							
	cocimazione di fondo		69,00 €		- €				concime organico	600	0,12 €	69,00 €	
	messa a dimora		1.180,00 €	3	180,00 €				piante	125	8,00 €	1.000,00 €	
												- €	
			1 11/25									- €	

POMPELMO GIALLO													
SESTO	4,50 X 3,60												
PIANTE	225	4.434,00 €											
SUPERFICIE	HA 0,45	COSTO	COSTO		MANO D'OPERA	TRATTORIE			MATERIALE				
		TOTALE	PARZIALE	GG	COSTO	AZIENDA	Operatore	C/TERZI	DESCRIZIONE	N.	PR. UNIT.	COSTO	

MAR ** 2019	ESTIRPAZIONE RADICI E LIVELLAMENTO	500,00 €	500,00 €					500,00 €					- €
APR 2019 - SETT 2019	N. 6 LAVORAZIONI AL TERRENO	262,50 €	262,50 €	8	150,00 €	112,50 €							- €
MAR ** 2020	ASSESTAMENTO	240,00 €	240,00 €	4	240,00 €								- €
	IMP. IRRIGAZIONE	874,00 €	- €		- €								- €
	Scavo con catena meccanica		200,00 €		- €			200,00 €					- €
	Tubi 63 -40, raccordi, filtro		200,00 €		- €				forfettario	1	200,00		200,00 €
	Ala gocciolante		324,00 €		- €				mt cal 16 4lt/h x 50 cm	1.62	0,20 €		324,00 €
	Installazione		150,00 €	5	150,00 €								- €
	PIANTAGIONE	2.557,50 €	- €		- €								- €
	scavo buche		165,00 €	2	90,00 €	75,00 €							
	cocimazione di fondo		172,50 €		- €				concime organico	1.50	0,12 €		172,50 €
	messa a dimora		2.220,00 €	7	420,00 €				piante	225	8,00 €		1.800,00 €